
 

創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市本町１－２ 

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

第 1116 回 H29･1・16 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

＜点 鐘＞ 会長 田中 雅昭 

＜国歌斉唱＞ 君が代 

＜ロータリーソング＞ 奉仕の理想 

 

＜本日の来訪者＞ 

岐阜長良川ロータリークラブ 戸本 伸 様 

 

＜会長の時間＞ 会長 田中 雅昭 
 

皆さんこんばんは。 

皆様方に於かれましては、健やかに新年を迎えられた事と

心よりお慶び申し上げます。どうぞ本年も変わらぬご指導

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、昨年の地区大会に於いて、会員御夫人の皆様方には

格別なるご協力を賜り改めまして御礼申し上げます。誠に

ありがとうございました。 

いよいよ酉年がスタートしまし

た。実は私は本年年男であり還暦

でもあります。酉年生まれは、鋭

い直観力があり、行動力抜群で、

親切で面倒見がよく、社交性に優

れていると有りました。良い面だ

けを伸ばし、残り半期の任期です

が、皆様方のより一層のご指導ご

協力を頂きながら精一杯邁進してまいりますので、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 

本日はお酒を飲む時間がないくらい、大変盛りだくさんの

イベントが用意されているようです。ゲストとしてお越し

頂いた岐阜長良川ロータリークラブの戸本幹事様には後

程サプライズがある様でございますので、楽しみにして頂

きたいと思います。親睦委員長の高橋さんはじめ各委員の

皆様方には設営ありがとうございます。どうぞ皆さん最後 

まで楽しんでいただき親睦を図って頂ければ幸いです。 

さて会長支持率やいかに！！ 

 

 

 

 

 

 
 
 
＜司会進行＞ 植木 眞吾 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜親睦活動委員長挨拶＞ 高橋 厚生 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜乾 杯＞ 会員 益田 大輔 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

＜献酒披露＞ 

ひだホテルプラザ 様 

岐阜長良川ＲＣ 戸本 伸 様 
 

◆会長  田中 雅昭   ◆幹事  中田 学   ◆会報委員長 津田 久嗣  ◆会報担当 足立 常孝 

 

 会員数 出席会員 出席 Make-up 会長支持率 

本 日 

1116 回 
59 名 58 名 44 名 － 75.86％ 

前々回 

1114 回 
60 名 59 名 49 名 2 名 86.44% 

高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT WEEKLY REPORT 

2016～2017 年度 高山中央 RC 会長テーマ 

「情熱と友情そして・・・永
と

遠
わ

に」 

＜出席報告＞ 

日時：平成２９年１月１６日(月)１８：３０～２１：００ 

会場：ひだホテルプラザ 



第 1116 回 H29･1・16 

 

 

＜お座付＞ 会員 古橋 ひと実 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
＜めでた＞ 直前会長 大保木 正博 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜落 語＞ 

 岐阜長良川ＲＣ幹事 戸本 伸 様 

 （椿亭 半笑 様） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
＜新会員によるアトラクション＞ 
 ・井ノ下雄志・海老沢玲子・二木公太郎・益田大輔 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

＜「手に手つないで」斉唱＞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜中締め挨拶＞ 次期会長 中田 專太郎 
 

 



第 1116 回 H29･1・16 

 

 

＜１月のお祝い＞ 
 

＜会員誕生日＞ 

渡辺 甚一   Ｓ３２年 １月 １日 

今井 俊治   Ｓ３０年 １月１０日 

和田 良博   Ｓ２６年 １月１１日 

足立 常孝   Ｓ２７年 １月１５日 

西倉 良介   Ｓ３０年 １月１８日 

周  信夫   Ｓ３８年 １月２３日 

高殿 尚    Ｓ３８年 １月２３日 

高木 純    Ｓ３３年 １月３０日 

都竹 太志   Ｓ４０年 １月３０日 

中田 学    Ｓ３９年 １月３１日 

 

 

＜夫人誕生日＞ 

山本 辰男   克子    １月 ２日 

二木 公太郎  奈美    １月 ８日 

清水 幸平   洋子    １月１４日 

高殿 尚    知子    １月２９日 

 

＜結婚記念日＞ 

剱田 廣喜   Ｓ４９年 １月２４日 

渡辺 修治   Ｓ５４年 １月２６日 

 
 

 
 
 
 
＜ニコニコＢＯＸ＞ 
 
本日、落語をさせて頂きます。 
 岐阜長良川ＲＣ 戸本 伸 様 
 
岐阜長良川ＲＣ 戸本伸様のご来訪を心より歓迎申し上
げます。落語、楽しみにしております。 理事役員一同 
 
新年明けましておめでとうございます。今年はいよいよ還
暦です。初心に帰ってがんばります。皆様にとって素晴ら
しい年であります様に。 田中 雅昭 

 
 
 
 
 
 
皆様、明けましておめでとうございます。本日は、岐阜長
良川ＲＣの戸本幹事には、ご無理を言って参加して頂きあ
りがとうございます。お話しを楽しみにしています。 
 伊藤 正隆 
 
正月のゴルフで優勝しました。「こいつぁ～春から縁起が
ええやっ」ってな事でニコニコへ。 島  良明 
 
新春のお慶びを申し上げます。年賀状を頂きながらお返し
できずに大変申し訳ありません。どうぞ本年もよろしくご
指導の程お願い申し上げます。お詫びにニコニコへ。 
 海老沢 玲子 


